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Чемпіонат U-19
2019/20 10-й тур, Матч №58

П`ятниця, 25.10.2019, 13:00, НТБ СК "Дніпро-1", Дніпро. 14°C. Глядачі: 50

«Дніпро-1» Дніпро

6 : 0

«Колос» Ковалівка

1 Зновенко Мирослав
19 Езеагбанарі Деніс-Чігозіе
14 Матвєєв Кирило
25 Савченко Данило
8 Кіреєв Андрій (К)
11 Копил Сергій
27 Лебедєв Сергій
77 Полонський Данило
4 Стельмащук Максим
9 Гора Богдан
7 Маловічко Сергій

Запасні
71 Хома Богдан
21 Гаврилюк Ілля
99 Бутіч Ярослав
17 Свистун Крістіан
28 Кілик Олександр
24 Жінчин Богдан
22 Кононов Микита

Тренер
Бицюра Віктор

35 Кувшинкін Андрій
2 Кулик Данило
4 Павленко Максим
5 Дем'яненко Данило (К)
17 Соловйов Андрій
13 Омельченко Антон
24 Осипенко Олег
99 Салабай Антон
7 Сіренко Олександр
10 Сенько Кирило
77 Коваль Станіслав

Запасні
1 Пащенко Артем
18 Пастернак Назарій
69 Бороденко Дмитро
20 Живиця Максим
11 Олійник Костянтин
19 Бойкул Юрій
22 Коваль Олексій

Тренер
Савчук Владислав

Арбітр:
Труба Сергій
Асистент 1:
Мустафаєв Гусейн
Асистент 2:
Лупач Денис
4-й арбітр:
Тельбух Людмила
Спостерігач арбітражу:
Лисакевич Валерій
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Чемпіонат U-19, 2019/20, 10-й тур, Матч №58
П`ятниця, 25.10.2019, 13:00, НТБ СК "Дніпро-1", Дніпро. 14°C. Глядачі: 50

«Дніпро-1» Дніпро 6 : 0 «Колос» Ковалівка
27 Лебедєв Сергій 8'

27 Лебедєв Сергій 17'

11 Копил Сергій 20'

7 Маловічко Сергій 26'

11 Копил Сергій 44'

14 Матвєєв Кирило 45+1'

46' 2 Кулик Данило
19 Бойкул Юрій

8 Кіреєв Андрій 49'

27 Лебедєв Сергій 54'

9 Гора Богдан
99 Бутіч Ярослав 60'

63' 17 Соловйов Андрій
18 Пастернак Назарій

77 Полонський Данило
21 Гаврилюк Ілля 63'

7 Маловічко Сергій
17 Свистун Крістіан 63'

25 Савченко Данило
22 Кононов Микита 65'

27 Лебедєв Сергій
28 Кілик Олександр 65'

8 Кіреєв Андрій 68'

69' 10 Сенько Кирило
69 Бороденко Дмитро

74' 13 Омельченко Антон

77' 7 Сіренко Олександр
11 Олійник Костянтин

81' 77 Коваль Станіслав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


